PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 033, DE 07 DE ABRIL DE 2021.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

  O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080,

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e de acordo com o

Memorando 005/2021 do Departamento de Alimentos e Nutrição, resolve:

  DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a comissão temporária

denominada “Comissão Examinadora da Seleção Pública de Professor Substituto na área de

Nutrição Clínica e Esportiva”, para o Departamento de Alimentos e Nutrição, do campus da

Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões, conforme Edital nº 034 de 11 de

março de 2021:

MEMBRO SIAPE PAPEL

DESEMPENHADO NA

COMISSÃO

Profª. Drª. Ângela Giovana Batista 1395566 Presidente

Profª. Drª. Greisse Viero da Silva Leal 2152003 Membro Titular

Profª. Drª. Carla Cristina Bauermann Brasil 1045937 Membro Titular

Prof. Dr. Rafael Marcelo Soder 1771830  Membro Suplente

 II – As atribuições da Comissão seguem o Edital nº 034, de 11 de março de 2021;

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 60 (sessenta)

dias.

                                                                                 LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,

                                  Diretor.

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

033- Comissão Examinadora Professor Substituto -
DANut.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.029349/2021-17
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

07/04/2021 15:06:07

Código Verificador: 599598

Código CRC: 721b2ed7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=599598&crc=721b2ed7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=599598&crc=721b2ed7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=599598&crc=721b2ed7